



12 kamenných predajní v SR
30 ročná tradícia
Bezpečná platba
Spolahlivé dodanie
14 dní na vrátenie tovaru (e-shop)

O nás Letáky, katalógy Kontakty Kariera Blog Franchising Partnerské obchody

PRIHLÁSENIE / REGISTRÁCIA



Hľadaný výraz



2955,99€

[Najčastejšie otázky](#) [Akcie](#)

1 **Nákupný košík**

2 **Osobné údaje**

3 **Dodanie a platba**

[Použiť zľavový / darčekový poukaz](#)

[Použiť Spehre Card](#)

Sphere

Hrnec smaltovaný s pokrievkou, 4L, 19cm, bez dekoru, béžový
Na sklade
[Pridať poznámku](#)

- 12 +

161,88 €
13,49 € cena za ks

Cena tovaru bez DPH: **2463,33 €**

DPH 20% : **492,67 €**

Cena tovaru s DPH: **2955,99 €**

Celkom k úhrade s DPH: **2955,99 €**

Očakávaný dátum dodania:
01.12.2021

POKRAČOVAŤ V OBJEDNÁVKE

[Päť k nákupu](#)

Hrnec smaltovaný s pokrievkou 6l, 21 cm bez dekoru, svetlo zelený
Na sklade
[Pridať poznámku](#)

- 10 +

154,90 €
15,49 € cena za ks

Panvica 26cm, teflon + ALU, 2,2mm
Na sklade
[Pridať poznámku](#)

- 10 +

139,90 €
13,99 € cena za ks

Nôž kuchynský 4,5 stredošpicatý
Na sklade
[Pridať poznámku](#)

- 15 +

62,85 €
4,19 € cena za ks

Nôž kuchynský 6 závesný
Na sklade
[Pridať poznámku](#)

- 10 +

59,90 €
5,99 € cena za ks

Nôž kuchynský 7

15

97,35 €

závesný

- +

6,49 € cena za ks

Na sklade

[Pridať poznámku](#)Miska UH 0,5 l,
mix farieb

- 15 +

8,85 €

0,59 € cena za ks

Na sklade

[Pridať poznámku](#)Miska na
miešanie 16 cm
plastová

- 10 +

10,90 €

1,09 € cena za ks

Na sklade

[Pridať poznámku](#)Miska na
miešanie UH
20cm

- 10 +

13,90 €

1,39 € cena za ks

Na sklade

[Pridať poznámku](#)Škrabka na
zemiaky pravá
plast

- 15 +

19,35 €

1,29 € cena za ks

Na sklade

[Pridať poznámku](#)

Škrabka otocna

Na sklade

[Pridať poznámku](#)

- 15 +

34,35 €

2,29 € cena za ks

Struhadlo IHLAN

UH ++

Na sklade

[Pridať poznámku](#)

- 15 +

50,85 €

3,39 € cena za ks

Doska plastová
na krájanie 24x16
cm

- 10 +

25,90 €

2,59 € cena za ks

Na sklade

[Pridať poznámku](#)Doska plastová
na krájanie

- 10 +

26,90 €

2,69 € cena za ks

obdĺžnik 17x25,5

cm

Na sklade

[Pridať poznámku](#)

Vareska ovalna

25cm

Na sklade

[Pridať poznámku](#)

- 15 +

13,35 €

0,89 € cena za ks

Obracačka UH +

220°C

Na sklade

[Pridať poznámku](#)

- 15 +

40,35 €

2,69 € cena za ks

Naberačka

28,5cm NYLON

GM

Na sklade

[Pridať poznámku](#)

- 15 +

53,85 €

3,59 € cena za ks

Hrnček sklo 250

ml dekor

zvieratka mix

Na sklade

[Pridať poznámku](#)

- 24 +

40,56 €

1,69 € cena za ks

Príbor 24d.

MILANO

Na sklade

[Pridať poznámku](#)

- 20 +

359,80 €

17,99 € cena za ks

Súprava

tanierová PARMA

18 dielná

Na sklade

[Pridať poznámku](#)

- 20 +

719,80 €

35,99 € cena za ks

Hlboký

smaltovaný plech

na pečenie, 44,5 x

32,5 x 3,5 cm

Na sklade

[Pridať poznámku](#)

- 10 +

119,00 €

11,90 € cena za ks

Sitko o
24cm, stojaty, plast

Na sklade

[Pridať poznámku](#)

- 15 +

32,85 €

2,19 € cena za ks

Pekáč dvojité 35

cm smalt
(1400/35) WW
"TP"

Na sklade

[Pridať poznámku](#)

- 10 +

219,90 €

21,99 € cena za ks

Cedník 24cm
nerezový s rúčkou

Na sklade

[Pridať poznámku](#)

- 15 +

89,85 €

5,99 € cena za ks

Panvica hlboká
28cm, PARMA
SKVELER

Na sklade

[Pridať poznámku](#)

- 10 +

159,00 €

15,90 € cena za ks

Hrnec 25cm, 10L
s pokrievkou,
smalt

Na sklade

[Pridať poznámku](#)

- 10 +

239,90 €

23,99 € cena za ks

K-Magazín

Získavate ZADARMO

SME TU PRE VÁS

Predajne KINEKUS
Partnerské obchody
E-shop (Internetový obchod)
Čerpacie stanice
Veľkoobchod KINEKUS
Import/Export - KINEKUS
Slovakia

INFORMÁCIE O FIRME

O nás
Franchising
Kariéra

ONLINE OBJEDNÁVKY / E-SHOP

Cena dopravy
Vrátenie tovaru
Kedy mi príde tovar
Obchodné podmienky e-shop
Obchodné podmienky
právnická osoba e-shop
Spätný zber batérií a
akumulátorov
Ochrana osobných údajov
Často kladené otázky (FAQ)

NEWSLETTER

Prihláste sa na odber
noviniek a budete
informovaný medzi prvými

Zadaj e-mail

